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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO 
 

 

 

VICEDECANO DE PRÁCTICAS E-mail TELÉFONO 

Cotrina García, Manuel J. practicas.educacion@uca.es 956 016205 

PRACTICUM GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL 

COORDINADORA GRADO EN 
EDUCACIÓN INFANTIL 

E-mail TELÉFONO 

Sánchez Rodríguez, Susana susana.sanchez@uca.es 956 016246 

EQUIPO DOCENTE E-mail TELÉFONO 
Aragón Núñez, Lourdes lourdes.aragon@uca.es 956 016244 
Carreras De Alba, Mª Rosario rosario.carreras@uca.es 956 016234 
Castro Esteban, José jcastro.esteban@uca.es 956 016250 
Checa Fernández, Purificación purificacion.checa@uca.es 956 016218 
García de las Mozas, Ascensión ascension.garcia@uca.es 956 016225 
Gómez del Valle, Manuel manuel.gvalle@uca.es 956 016254 
González Manjón, Daniel daniel.manjon@uca.es 956 016237 
Hervías Ortega, Federico federico.hervias@uca.es 956 016234 
Hidalgo, Verónica veronica.hidalgo@uca.es 956 016220 
Jiménez Tenorio, Natalia natalia.jimenez@uca.es 956 016244 
Mestre Navas, José Miguel josemi.mestre@uca.es 956 016220 
Molina Torres, Pilar pilar.molina@uca.es 956 016236 
Moreno Heredia, Leonor leonor.moreno@uca.es 956 016226 
Pinaglia Gavira, José Enrique enrique.pinaglia@uca.es 956 016228 
Roman García,  Mª Sara  sara.roman@uca.es 956 016226 
Ruiz Bejarano, Aurora Mª auroramaria.ruiz@uca.es 956 016487 
Sánchez Hita, Beatriz beatriz.sanchez@uca.es 956 016243 
Sánchez Lanz, Fernando fernando.sanchez@uca.es 956 016732 
Sánchez Vera, Lourdes lourdes.sanchez@uca.es 956 016243 
Torres Ortiz, José Luis joseluis.torres@uca.es 956 016224 
Trigo Ibáñez, Ester ester.trigo@uca.es 956 016243 
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